ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày       tháng 9  năm 2020

V/v xử lý đơn

của công dân

    Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 4842/BNV-CCVC ngày

16/9/2020 về việc chuyển đơn của bà Vương Thị Thu Phong (bản chụp văn

bản và đơn kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 13/8/2020 của bà Vương Thị Thu Phong

được gửi kèm theo văn bản của Bộ Nội vụ nêu trên; tham chiếu quy định của

pháp luật liên quan để xem xét trả lời cho công dân theo quy định của pháp

luật; báo cáo UBND tỉnh, Bộ Nội vụ kết quả thực hiện trước ngày

15/10/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Vụ CCVC, Bộ Nội vụ;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Bà Vương Thị Thu Phong  (thay phiếu báo tin);

- VPUB: PCVP (PT, TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC669

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-09-30T15:53:19+0700

		2020-09-30T16:24:36+0700

		2020-09-30T16:24:36+0700

		2020-09-30T16:24:36+0700